様式第７号(第９条関係)
　　年　　月　　日
甘楽町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

甘楽町住宅リフォーム促進事業補助工事完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で補助金の(変更)交付決定を受けた補助対象工事が完了したので、甘楽町住宅リフォーム促進事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。
なお、この申請書及び添付書類に記載した事項は、事実に相違ありません。

	工事費
	金　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　金　　　　　　　　　　　　　円

	補助率
	　　　　　　　　　　　　　　　　　％

	工事期間
	着工年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完成年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	工事施工業者
	所在地

名称

代表者名

電話番号

	(1) 補助対象工事費
[bookmark: _GoBack](消費税及び地方消費税を含む)
	(2)　補助金交付申請額
　(1)×0.2
※中学生以下の世帯員がいる場合
(1)×0.3
（1,000円未満切り捨てかつ限度額以内）

	金　　　　　　　　　　　　円
	金　　　　　　　　　　　　円

※ 太枠欄は、記入しないでください。

添付書類
1　甘楽町住宅リフォーム促進事業補助金請求書（様式第9号）
2　補助対象工事費の領収書の写し
3　振込口座のわかるもの（通帳等）の写し
4　補助対象工事の完了後の現場写真
5　建築基準法（昭和25年法律第201号）第６条第１項の規定が適用される助成対象工事に
ついては、同法第７条第５項又は同法第７条の２第５項の検査済証の写し
6　その他町長が必要と認める書類